
Veřejná zakázka „Dodávka a montáž mantinelů v hale Rondo“ 

 

 

Dodávka a montáž mantinelů v hale Rondo 

(rozměr ledové plochy 28 x 60 m) 

TECHNICKÁ ZPRÁVA (SPECIFIKACE) 

 

1.1. Mantinely: 

- sokl mantinelu vyrobený z žárově pozinkované oceli, včetně krycích polyetylenových prvků, 

- žárově pozinkovaná konstrukce s laserem vypalovaných ocelových profilů, 

- výška mantinelu od betonové desky 110 cm, 

- ukotvení mantinelu pomocí vodící desky z PE (polyetylen), 

- horní madlo modré barvy, 

- pokrytí ocelové konstrukce polyetylenem HDPE, UV (odolné proti ultrafialovému záření) stabilizova-

ným plně probarveným nabílo, o síle 10 mm, 

- okopová lišta z polyetylenu HDPE, UV stabilizovaným plně probarveným nažluto, o síle 12 mm, 

- vstupy pro hráče (dvířka) o šířce 1000 mm vybavené panty s možností regulace, 9 ks, 

- vrata pro rolbu 3 500 mm, 1 ks, 

- kryty reklam z polykarbonátu o síle 4 mm, 

- zadní krytí mantinelu z PE plně probarvené nabílo, snadno demontovatelné, 

- ochranná nástavba nad mantinelem uchycená v mantinelu pomocí rychloupínacího systému – mon-

táž i demontáž bez použití nářadí, 

- ukončení rohových částí ochranné nástavby mantinelů zaoblenými prvky, 

- systém rychloupínání mantinelových dílců - montáž i demontáž bez použití nářadí, 

- mantinel musí splňovat elasticitu konstrukce, která garantuje bezpečnost a malou úrazovost proká-

zanou například nárazem do mantinelu závažím o hmotnosti 60 kg, ve výšce 110 cm od podloží při 

rychlosti 3,4 m/s, přičemž mantinel vypruží minimálně o 20 mm, 

- konstrukce mantinelu musí splňovat všechny aktuální požadavky IIHF (pravidla Mezinárodní 

hokejové federace) a umožnit tak pořádání mezinárodních zápasů na všech úrovních. 

 

1.2. Ochranná nástavba nad mantinely: 

- ochranná nástavba na krátkých stranách vyrobena z oboustranně tvrzeného akrylátu, o tloušťce 15 

mm, 

- výška nástavby na krátkých stranách 2400 mm, 

- ochranná nástavba ohrazení rozhodčích, trestných lavic, hráčských lavic a dlouhé strany, o tloušťce 

12 mm a výšce 1800 mm, 

- uchycení ochranné nástavby do mantinelu bez použití šroubů, pomocí zasunutí do drážky, 



 

 

- jednotlivé části ochranné nástavby musí být spojeny v celé výšce průzračnými profily H, zajišťujícími 

stabilitu, 

- ochranná nástavba musí být elastické konstrukce a musí garantovat bezpečnost a minimální úrazo-

vost prokázanou například nárazem do ochranné nástavby mantinelu závažím o hmotnosti 60 kg, ve 

výšce 155 cm od podloží, při rychlosti 3,5 m/s, přičemž ochranná nástavba vypruží minimálně o 50 

mm, 

- ochranná nástavba musí zaručit odolnost při nárazu pukem o rychlosti minimálně 180 km/hod. 

 

  1.3 Hráčské lavice (střídačky) 

- rozměr 2,1 x 12 m (2 kusy), 

- horní madlo HDPE UV, modré barvy, 

- ocelová konstrukce potažená polyetylenem o tloušťce 6 mm, 

- zadní část stěny celkem 24 m, 

- boční stěny, 

- boční stěny s dveřmi, 

- zaoblené rohy, 

- 6 ks lavic (3 m dl.) 

 

podlaha 

- pozinkovaný ocelový rám, 

- překližková deska, 

- celková velikost 24 m x 2,1 m, 

-   nastavitelné nohy, 

-   podlahové pryžové desky tl. 15 – 18 mm (tuhost 1100 kg/m³) 

 

 1.4 Box časoměřičů (rozhodčích) a trestné lavice 

- rozměr 14 x 1,6 m , 

- horní madlo HDPE UV, modré barvy, 

- zadní strana dlouhá 14 m, 

- boční stěny se dveřmi 2 m (2 ks), 

- poloviční boční stěny 2 ks, 

- zaoblené rohy, 

- 2 ks lavic (3 m dl.) 

 



 

 

 

podlaha 

- pozinkovaný ocelový rám, 

- překližková deska odolná vlhkosti, 

- celková velikost 14 m x 1,6 m, 

-   nastavitelné nohy, 

-   podlahové pryžové desky tl. 15 – 18 mm (tuhost 1100 kg/m³) 

 

 1.5 Sítě 

- materiál NYLON, 

- rozměry 35,5 x 7,4 m (2 ks), 

- síla šňůry 2 mm, 

- oko 40 x 40 mm, 

- barva: černá 

- Rám: materiál hliník. 

 

Kompletní plnění musí splňovat všechny aktuální požadavky IIHF (pravidla Mezinárodní 

hokejové federace) a umožnit tak pořádání mezinárodních utkání na všech úrovních. 


